ATO Nº 0001/1997

A mesa da Câmara Municipal de Bálsamo,
usando as suas atribuições legais,

RESOLVE

                         Tendo em vista a convocação da Câmara Municipal de Bálsamo, pelos vereadores Ilso
Antonio Monteiro Vasques, João Pedro Pereira, Marlene Aparecida Martins Alves, José Soler Pantano e Manoel
Ferreira Lopes, datada do dia de hoje, 14/01/97, e dada a urgência para a apreciação das matérias que se cuidam
os Projetos nºs 01, 02 e 03/97, designo o dia 16/01/97, às 20h, para a realização da sessão extraordinária
solicitada, e determino a convocação dos senhores vereadores para a referida sessão.

                         Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 14 de Janeiro de 1997

DENIR APARECIDO AUGUSTI
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE
BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 51.847.507/0001-16

AV. BRASIL, Nº 83 - CENTRO - BÁLSAMO / SP - CEP: 15.140-000 - FONE (017) 264-1518